RELÈ ALLO STATO SOLIDO
SERIE HS
RELÈ ALLO STATO SOLIDO SERIE HS
• dissipatore integrato per funzionamento
ottimale per uso prolungato e continuativo
• tensione di impiego fino 600VAC
• varianti con tensione di comando
4…32VDC o 90…280VAC

0,3K/W
Dissipatore
0,3K/W
Pad termico
adesivo
Elemento di
fissaggio
Moduli di
monitoraggio
Moduli di
monitoraggio
Moduli di
monitoraggio
Codice ordinazione [VAC] [A] [V] Codice ordinaz. Codice ordinaz. Codice ordinaz. Codice ordinaz. Codice ordinaz. Codice ordinaz. Codice ordinaz. Codice ordinaz. Codice ordinaz. Codice ordinaz.
Mini, terminali Faston (carico 6,3x0,8mm - comando 4,8x0,8mm).
HS1A2NN025D024 12...280 25 4...30VDC Resistivo — — — — — — — — — —
Hockey puck, terminali a vite.
HS1B2NT025D024 12...280 25 3...32VDC Resistivo HSBXH1 HSBXH2 HSBXH3 HSBXH4D024 HSBXH5A230 HSBXP0050
50 pezzi
HSBXP0100
100 pezzi
HSBXP01000
1000 pezzi
HSBX80 — — —
HS1B2NT025E230 12...280 25 3...32VDC
HS1B5NV040D024 24...510 40 3,5,..32VDC Resistivo o induttivo
HS1B5NV040E230 24...510 40 20...265VAC/DC
HS1B6NT040D024 24...600 40 3,5...32VDC Resistivo
HS1B6NT040E230 24...600 40 18...280VAC/DC
HS1B6NN050D024 24...600 50 3,5...32VDC
HS1B5NV060D024 24...510 60 3,5...32VDC Resistivo o induttivo
HS1B5NV060E230 24...510 60 20...265VAC/DC
HS1B6NT060D024 24...600 60 3,5...32VDC Resistivo
HS1B6NT060E230 24...600 60 18...280VAC/DC
HS1B6NT090D024 24...600 90 3,5...32VDC
HS1B6NT090E230 24...600 90 18...280VAC/DC
HS1B5NV130D024 24...510 130 3,5...32VDC Resistivo o induttivo
HS1B5NV130E230 24...510 130 20...265VAC/DC
Hockey puck, terminali Faston.
HS2B2NN025D024 12...280 25 3...32VDC Resistivo HSBXH1 HSBXH2 HSBXH3 HSBXH4D024 HSBXH5A230 — — —
Hockey puck, terminali a vite.
HS2B6NN050D024 24...600 50 ❷ 10...30VDC Resistivo HSBXH1 HSBXH2 HSBXH3 HSBXH4D024 HSBXH5A230 — — —
HS2B6NN051D024 24...600 50 ❸ 10...30VDC
Completo di dissipatore, pronto all’uso, terminali a vite.
HS1C2HV020D024 12...275 20 3...32VDC Resistivo o induttivo — — — — — — — HSCXM1
Monitoraggio della
corrente di carico.
Alimentazione
24VDC
HSCXM2
Monitoraggio della
corrente di carico
con comunicazione
Modbus-RTU
su RS485.
Alimentazione
24VDC
HSCXM3
Regolatore di
temperatura e
monitoraggio della
corrente di carico
con comunicazione
Modbus-RTU
su RS485.
Alimentazione
24VDC
HS1C6HV020D024 48...600 20 4...32VDC
HS1C6HV020A230 48...600 20 90...280VAC
HS1C2HV025D024 12...275 25 3...32VDC
HS1C6HV025D024 48...600 25 4...32VDC
HS1C6HV025A230 48...600 25 90...280VAC
HS1C2HV030D024 12...275 30 3...32VDC
HS1C6HV030D024 48...600 30 4...32VDC
HS1C6HV030A230 48...600 30 90...280VAC
HS1C6HV040D024 48...600 40 4...32VDC
HS1C6HV040A230 48...600 40 90...280VAC
HS1C6HV060D024 48...600 60 4...32VDC
HS1C6HV060A230 48...600 60 90...280VAC
Completo di dissipatore, pronto all’uso, terminali a vite.
HS2C6HV015D024 48...600 15 4...32VDC Resistivo o induttivo — —
HS2C6HV015A230 48...600 15 90...280VAC
HS2C6HV030D024 48...600 30 4...32VDC
HS2C6HV030A230 48...600 30 90...280VAC
HS2C6HV060D024 48...600 60 4...32VDC
HS2C6HV060A230 48...600 60 90...280VAC
Completo di dissipatore, pronto all’uso, terminali a vite.
HS3C6HV020D024 48...600 20 4...32VDC Resistivo o induttivo — —
HS3C6HV020A230 48...600 20 90...280VAC
HS3C6HV025D024 48...600 25 4...32VDC
HS3C6HV025A230 48...600 25 90...280VAC
HS3C6HV040D024 48...600 40 4...32VDC
HS3C6HV040A230 48...600 40 90...280VAC
Completo di dissipatore, pronto all’uso, terminali a vite, elevato I2t.
HS3D5HV024E230 24...520 24 24...255VACDC Resistivo o induttivo — —
HS3D5HV048E230 24...520 48 24...255VACDC
❶ Valori validi con il dissipatore. ❷ I2t 2800A2s. ❸ I2t 7200A2s.
Mini e hockey puck,
monofase
Hockey puck, bifase